,SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
Coordenadoria do Curso de Graduação em Engenharia Química

Campus Prof. João David Ferreira Lima –CEP 88040-970  Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil
http://www.enq.ufsc.br/grad/enq fone: (48) 3721-2503    E-mail – eng.quimica@contato.ufsc.br

EDITAL DE RESULTADOS – SELEÇÃO INTERNA - PARA O PROGRAMA DE DUPLA DIPLOMAÇÃO UFSC-ESPCI – ANO 2021

Classificação dos candidatos para avaliação pela ESPCI e posterior agendamento da entrevista:

Ordem de classificação Nome completo

1 Ana Júlia Antunes Souza

2 Cecilia Pires de Oliveira Capela

3 Aurora Lorini Letsch

4 Gustavo Henrique Moraes

5 Ana Vera Garcia

6 Francisco Corá Molin

7 Rafael Rodrigues Tello

8 Yasmin Mendes de Aguiar

O Prof. Ricardo Lobo, da ESPCI, fará contato direto com os selecionados, via e-mail, para definição das próximas etapas.

Atenciosamente,

mailto:eng.quimica@contato.ufsc.br
http://www.enq.ufsc.br/grad/enq

		2021-10-29T08:50:04-0300